
UCHWAŁA NR XXXI/94/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 4 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/63/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 28 września 2012 roku w sprawie: 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na finansowanie miejsca dla bezdomnych zwierząt w roku 2012 dla 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu. 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVIII/63/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 28 września 2012 roku w sprawie: 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na finansowanie miejsca dla bezdomnych zwierząt w roku 2012 dla 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu, w ten sposób, że: 

1. w § 1 zmienia się literę b), która otrzymuje nowe brzmienie: 

b) kwota dotacji ogółem w roku 2012 wynosi 17.700,00 zł ( słownie: siedemnaście tysięcy siedemset 
złotych). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AYXHA-FHEHJ-HQBKD-FPSJQ-HNHGF. Uchwalony



Uzasadnienie

w sprawie: zmiany kwoty dotacji przedmiotowej ogółem w roku 2012 na finansowanie miejsca dla 
bezdomnych zwierząt dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu. 

Uchwałą nr XVIII/63/2012 z dnia 28 września 2012 roku Rada Miasta Żagań ustaliła następującą stawkę 
dotacji przedmiotowej na finansowanie miejsca dla bezdomnych zwierząt w roku 2012 dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Żaganiu, będącego zakładem budżetowym Gminy Żagań o statusie miejskim: 

1. a) stawka dzienna utrzymania 1 psa wynosi 5,00 zł ( słownie: pięć złotych), 

2. b) kwota dotacji ogółem w roku 2012 wynosi 13,500 zł ( słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych). 

W dniu 16 listopada 2012 roku Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej pismem znak l.dz. 
462/DK/2012 zwrócił się o zwiększenie dotacji z kwoty 13.500 złdo kwoty 17. 700,00 zł – zwiększenie 
o kwotę: 4.200,00 zł.Kwota dotacji w wysokości 13.500,00 zł została wyliczona w sposób następujący:5 
zł/dzień x 10 szt. zwierząt x 270 dni = 13.500,00 zł.Dyrektor ZGM wnosi o zmianę czasookresu do ustalenia 
kwoty dotacji przedmiotowej na utrzymanie przytuliska dla bezdomnych zwierząt. Zmiana czasokresu 
podyktowana jest faktycznym utrzymaniem zwierząt w przytulisku tj.354 dni ( od dnia 13 stycznia 2012 roku) 
tj.5 zł/dzień x 10 szt. zwierząt x 354 dni = 17.700,00 zł. 

Opiniuję pozytywnie wniosek Dyrektora ZGM w sprawie zwiększenia w/w dotacji. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AYXHA-FHEHJ-HQBKD-FPSJQ-HNHGF. Uchwalony


	
	



